
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

令和６年８月 29日 

台風 10 号の影響に伴う店舗・ＡＴＭの営業体制について 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行は、台風 10 号の接近や大雨の影響に伴い、

お客さまの安全を最優先し、下記のとおり一部店舗及びＡＴＭを臨時休業する場合がありますの

でお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．台風 10 号の接近や大雨の影響に伴い、お客さまの安全を最優先し、予告なく店舗及び店舗

内ＡＴＭの臨時休業や営業時間の短縮などをさせていただく場合があります。 

 

２．店舗外ＡＴＭについても、設置している施設（ショッピングセンター、病院等）の休業等に

より、予告なく臨時休業や営業時間の短縮などをさせていただく場合があります。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

とくぎんお客さま相談室 

フリーダイヤル：0120－87－1090 

受付時間：平日（銀行営業日）９時～17時 

 


